
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2014 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gromnik na 2014 rok 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 

Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.), art.211 ust 5, art. 212 ust 1 pkt 1,2, 3,4, i 5 , art. 217 ust 2. pkt 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 887 ze zm.) – 

RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Gromnik o kwotę 5 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gromnik o kwotę 5 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2014 rok Nr XXXI/247/2014 Rady Gminy Gromnik z dnia 

30 stycznia 2014 roku w sprawie planowanych kwot dotacji udzielonych w 2014 roku zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

Zdzisław Maniak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7376



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/ 6 /2014 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

Zmiana dochodów i wydatków budżetu gminy Gromnik na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenia 

Dochody Wydatki 

801     Oświata i wychowanie 5 000 5 000 

  80104   Przedszkola 5 000 5 000 

      

1.Wydatki bieżące  ogółem, 

w tym:   5 000 

      1) dotacje na zadania bieżące   5 000 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

oświatowej   5 000 

      dochody bieżące, z tego: 5 000   

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności , w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur ,o których mowa 

w art.,184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 5 000   

      Ogółem 5 000 5 000 

      dochody bieżące 5 000   

      
1.Wydatki bieżące  ogółem, 

w tym:   5 000 

      1) Dotacje na zadania bieżące   5 000 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

Zdzisław Maniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7376



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/ 6 /2014 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2014 roku 

Treść Dział Rozdział Kwota 

1 2 3 4 

Dotacje podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych  na wydatki bieżące ogółem, w tym: 
     1 111 426 

Gminny Zakład Komunalny w Gromniku     314 420 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 400   183 330 

Dostarczanie wody, w tym:   40002 183 330 

Dotacje przedmiotowe     183 330 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   131 090 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym:   90001 131 090 

Dotacje przedmiotowe     131 090 

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach 

niepublicznych z Gminy Gromnik     9 000 

Oświata i wychowanie 801   9 000 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103 1 768 

Dotacje celowe     1 768 

Przedszkola w tym:   80104 7 232 

Dotacje celowe     7 232 

Urząd Miasta Tarnowa     7 128 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   7 128 

Powiatowe urzędy pracy, w tym:   85333 7 128 

Dotacje celowe     7 128 

Powiat Tarnowski, ogółem, w tym:     3 000 

Oświata i wychowanie 801   3 000 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w tym:   80146 3 000 

Dotacje celowe     3 000 

Gmina Ciężkowice     2 000 

Pomoc społeczna 852   2 000 

Pozostała działalność, w tym:   85295 2 000 

Dotacje celowe     2 000 

Gminny Ośrodek Kultury w Gromniku     508 378 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   508 378 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:   92109 508 378 

Dotacje podmiotowe     508 378 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7376



Gminna Biblioteka Publiczna w Gromniku     267 500 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   267 500 

Biblioteki, w tym:   92116 267 500 

Dotacje podmiotowe     267 500 

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów 

publicznych na wydatki bieżące ogółem, w tym:     202 504 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754   83 000 

Ochotnicze straże pożarne, w  tym:   75412 83 000 

Dotacja celowe     83 000 

Przedszkole Niepubliczne ABC Golanka     74 504 

Oświata i wychowanie 801   74 504 

Przedszkola w tym:   80104 74 504 

Dotacje celowe     74 504 

Kultura fizyczna 926   50 000 

Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym:   92605 50 000 

Dotacje celowe     50 000 

 

Kwota dotacji podmiotom należącym do sektora 

finansów publicznych na wydatki majątkowe 

ogółem, w tym     35 000 

Gminny Zakład Komunalny w Gromniku     30 000 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 400   30 000 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę   40002 30 000 

Dostarczanie wody, w tym:     30 000 

Dotacje celowe     30 000 

Gminna Biblioteka Publiczna w Gromniku     5 000 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   5 000 

Biblioteki, w tym:   92116 5 000 

Dotacje celowe     5 000 

Ogółem, w tym:     1 353 930 

Dotacje podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych na wydatki bieżące w tym:     1 111 426 

Kwota dotacji podmiotowych     775 878 

Kwota dotacji celowych     21 128 

Dotacje przedmiotowe     314 420 

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów 

publicznych na wydatki bieżące, w tym:     207 504 

Kwota dotacji celowych     207 504 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7376



Kwota dotacji podmiotom należącym do sektora 

finansów publicznych na wydatki majątkowe ,w 

tym:     35 000 

Kwota dotacji celowych     35 000 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

Zdzisław Maniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7376


		2014-12-30T15:27:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




